
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP. 2022-00978655

 
VISTO

El Expediente Electrónico 2022-00978655 por el que la Secretaría Académica FAUD eleva la
propuesta de CRONOGRAMA ACADÉMICO 2023 para las Carreras de ARQUITECTURA
y de DISEÑO INDUSTRIAL,

Y CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un Despacho en el que formula las siguientes
modificaciones: desplazar el comienzo de las arquitecturas de Nivel I a la semana 8 (martes
2/05) y estudiar en Coordinadoras por nivel los cierres escalonados de las distintas asignaturas.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el CRONOGRAMA ACADÉMICO 2023 para las Carreras de
ARQUITECTURA y de DISEÑO INDUSTRIAL, de acuerdo al ANEXO I que forma parte
de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica,
Área Enseñanza, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
CATORCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.







 


 


 


 


ANEXO I 
 


CRONOGRAMA ACADÉMICO 2023  
Carreras de ARQUITECTURA y de DISEÑO INDUSTRIAL 


 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 20 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-276-E-UNC-DEC#FAUD
		2022-12-20T08:50:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-20T09:51:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-20T09:51:45-0300
	GDE UNC




